AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 681/2020/GAMA/SUPEL/RO. Tipo Menor Preço por Item
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0033.127817/2019-65. OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Material
Permanente, itens fracassados do pregão eletrônico Nº 513/2019/SUPEL/RO (impressora tipo plotter, impressora colorida,
câmera fotográfica, notebook), para atender as necessidades da Secretaria de Estado de Justiça - SEJUS/RO. A Superintendência
Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através de sua PregoeiraSubstituta e Equipe de Apoio, nomeados por força das
disposições contidas na Portaria nº 87, publicada no DOE do dia 21 de julho de 2020, torna público aos interessados e as
empresas que já retiraram o edital de licitação em epígrafe que a sessão inaugural marcada para o dia 21/12/2020, às 10h:
00min (horário de Brasília – DF), no endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br, está SUSPENSA, sem data definida para
reabertura, para responder pedido de esclarecimento quanto ao objeto. Após, será fixada nova data e horário à sessão inaugural
do certame.  Porto Velho/RO, 18 de dezembro de 2020.
MAIZA BRAGA BARBETO
Pregoeira Substituta  GAMA/SUPEL/RO

http://www.comprasnet.gov.br/